



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 644 942
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSE TECHNOLOGY AS
Forretningsadresse: Koppholen 20
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sigve Skimmeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.01.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.01.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	145 232 970	159 875 625
Annen driftsinntekt	3	461 132	
Sum inntekter		145 694 102	159 875 625
Kostnader			
Varekostnad		9 033 288	8 128 849
Lønnskostnad	4	117 655 642	126 797 259
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	309 894	358 810
Annen driftskostnad	4	21 739 275	20 563 414
Sum kostnader		148 738 098	155 848 332
Driftsresultat		-3 043 996	4 027 293
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 675 226	933 100
Annen renteinntekt		1 163	6 751
Sum finansinntekter		1 676 389	939 851
Annen rentekostnad		3 984 175	946 862
Annen finanskostnad	9	202 354	3 736
Sum finanskostnader		4 186 529	950 598
Netto finans		-2 510 140	-10 747
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 554 136	4 016 546
Skattekostnad	6	356 412	840 176
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 910 548	3 176 370
Årsresultat		-5 910 548	3 176 370
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 910 548	3 176 370
Totalresultat		-5 910 548	3 176 370



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Overført til annen egenkapital			3 176 370
Overført fra annen egenkapital		-5 910 548	
Sum overføringer og disponeringer		-5 910 548	3 176 370



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	1 298 800	
Utsatt skattefordel	6		356 412
Sum immaterielle eiendeler		1 298 800	356 412
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	5, 7	256 757	555 737
Sum varige driftsmidler		256 757	555 737
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8, 9		4 164 715
Investeringer i aksjer og andeler		103	103
Andre langsiktige fordringer	8	907 181	907 181
Sum finansielle anleggsmidler		907 284	5 071 999
Sum anleggsmidler		2 462 841	5 984 148
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1, 7, 10	272 800	272 800
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9, 11	11 738 531	18 678 169
Andre kortsiktige fordringer	9	3 036 004	5 755 105
Konsernfordringer	9	55 637 800	35 883 089
Sum fordringer		70 412 335	60 316 363
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	6 668 808	16 290 869
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 668 808	16 290 869
Sum omløpsmidler		77 353 943	76 880 032



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		79 816 784	82 864 180
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	408 000	408 000
Sum innskutt egenkapital		408 000	408 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 614 939	9 525 488
Udekket tap	15		
Sum opptjent egenkapital		3 614 939	9 525 488
Sum egenkapital	14	4 022 939	9 933 488
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	3 928 260	6 399 882
Sum annen langsiktig gjeld		3 928 260	6 399 882
Sum langsiktig gjeld		3 928 260	6 399 882
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	8 931 181	6 641 267
Skyldige offentlige avgifter		46 038 994	43 583 250
Kortsiktig konserngjeld		23 166	47 598
Annen kortsiktig gjeld	9	16 872 243	16 258 695
Sum kortsiktig gjeld		71 865 585	66 530 810
Sum gjeld		75 793 845	72 930 692
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		79 816 784	82 864 180



Norse Technology AS

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Norse Technology AS er leverandør av tjenester, produkter og løsninger innen elektro, automasjon, instrumentering, fiberoptikk, telekommunikasjon og brann- og gass-systemer. Hovedvirksomheten er i Norge, og selskapet er etablert med kontorer og verksted i Sandnes.

Virksomhetens forretningside og strategi er å være ledende innen salg av EPCI- og nisje-prosjekter, levere totalløsninger innen kjernevirksomheten samt utvikle tilhørende produkter for salg og utleie.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet hadde i 2021 en omsetning på kr.145.694.102. Resultatgraden var negativ med – 4,1%, mens den var på + 2% i 2020. Selskapet har pr 31.12 en egenkapitalandel på 5% mot 12% året før. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er svakere enn forventet.

Selskapet avsluttet stort prosjekt i løpet av 2021, og klarte ikke fullt ut å erstatte dette med nye prosjekter med tilsvarende inntekter som i 2020. Effekten av Covid-19 fortsatte også lenger enn det som var forventet i 2021. Selskapet gikk derfor inn i 2022 med redusert aktivitetsnivå, og det ble gjort en betydelig kostnadstilpasning i slutten av 2021 og begynnelsen av 2022. Driften har derfor gått med overskudd i 2022, selv om inntektene er lavere enn i 2021.

Med utgangspunkt i betydelig forbedret drift, forsterket med tilbudt finansieringsløsning fra potensiell ny eier, som beskrevet i note 15, mener styret at selskapet vil være i stand til å dekke sine framtidige forpliktelser.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet er ikke eksponert mot noen spesiell risiko eller usikkerhet knyttet til fremtidige miljøkrav eller andre rammebetingelser som kan påvirke selskapets inntjeningssevne, antatte investeringsbehov eller lignende.

Finansiell risiko

Utover det som allerede er beskrevet ovenfor, har ikke selskapet noen spesiell eksponering mot markedsrisiko, kredittrisiko eller likviditetsrisiko sett i sammenheng med selskapets videre drift.

Selskapet har benyttet seg av de offentlige tiltakspakkene og har en Covid-19 relatert gjeld knyttet til offentlige avgifter tilsvarende MNOK 41 pr.31.12.2021.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet startet i 2019 utvikling av nye produkter, hvorav hovedproduktet ble kommersialisert i 2020/2021. Denne aktiviteten ga noe inntekt i 2021, og er flyttet over i morselskapet i 2022.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i 2021 utgjorde 4,2% av total arbeidstid. Trekker en fra 35% som er relatert til Covid-19, blir totalt sykefravær 2,7%. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.



Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 127 ansatte, av disse er 5 kvinner (3,9 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 30 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 0 %.

Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2021 hatt et underskudd på kr 5.910.548, som foreslås anvendt ved:

Overført fra annen egenkapital	-kr5.910.548
Sum disponert	-kr5.910.548

Sandnes, 11.01.2023

Sigve Skimmeland
Styrets leder

Gunnvor Margrethe Aase
Styremedlem

Christer Puntervold
Styremedlem

Sindre Jakobsen Gjerde
Styremedlem

Helge Samuelsen
Styremedlem

Johnny Puntervold
Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Johnny Puntervold

Daglig leder

På vegne av: Norse Technology AS

Serienummer: 9578-5992-4-3130434

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-01-11 12:35:20 UTC



Sigve Skimmeland

Styreleder

På vegne av: NT

Serienummer: 9578-5993-4-3490224

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-01-11 12:43:23 UTC



Gunnvor Margrethe Aase

Styremedlem

På vegne av: NT

Serienummer: 9578-5998-4-1616751

IP: 84.208.xxx.xxx

2023-01-11 12:44:41 UTC



Sindre Jakobsen Gjerde

Styremedlem

På vegne av: Norse Technology AS

Serienummer: 9578-5993-4-3189416

IP: 46.46.xxx.xxx

2023-01-11 14:54:50 UTC



HELGE SAMUELSEN

Styremedlem

På vegne av: Norse Technology AS

Serienummer: 9578-5990-4-2653169

IP: 79.161.xxx.xxx

2023-01-12 10:18:25 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: SC0YD-ECQGT-KTBPW-2X2Jt-LOVH6-QCOIY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



RSM Norge AS

Stokkamyrveien 22, 4313 Sandnes
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 51 63 85 00
www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Norse Technology AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter

Penneo Dokumentnøkkel: 8NCZ3-BHQCD-AYPTI-AW8NI-00Q0L-EH45N



Norse Technology AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 2	145 232 970	159 875 625
Annen driftsinntekt	3	461 132	0
Sum driftsinntekter		145 694 102	159 875 625
Driftskostnader			
Varekostnad		9 033 288	8 128 849
Lønnskostnad	4	117 655 642	126 797 259
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	309 894	358 810
Annen driftskostnad	4	21 739 275	20 563 414
Sum driftskostnader		148 738 098	155 848 332
Driftsresultat		-3 043 996	4 027 293
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 675 226	933 100
Annen renteinntekt		1 163	6 751
Annen rentekostnad		3 984 175	946 862
Annen finanskostnad	9	202 354	3 736
Resultat av finansposter		-2 510 140	-10 747
Resultat før skattekostnad		-5 554 136	4 016 546
Skattekostnad	6	356 412	840 176
Årsresultat		-5 910 548	3 176 370
Overføringer			
Overført til annen egenkapital		0	3 176 370
Overført fra annen egenkapital		-5 910 548	0
Sum overføringer		-5 910 548	3 176 370

Penneo Dokumentnr: 8NCZ3-BHQCD-AYPTI-AW8NF-0000L-EH45N



Norse Technology AS

Balanse

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	1 298 800	0
Utsatt skattefordel	6	0	356 412
Sum immaterielle eiendeler		1 298 800	356 412
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	5, 7	256 757	555 737
Sum varige driftsmidler		256 757	555 737
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8, 9	0	4 164 715
Investeringer i aksjer og andeler		103	103
Andre langsiktige fordringer	8	907 181	907 181
Sum finansielle anleggsmidler		907 284	5 071 999
Sum anleggsmidler		2 462 841	5 984 148
Omløpsmidler			
Varebeholdning	1, 7, 10	272 800	272 800
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9, 11	11 738 531	18 678 169
Andre kortsiktige fordringer	9	3 036 004	5 755 105
Konsernfordringer	9	55 637 800	35 883 089
Sum fordringer		70 412 335	60 316 363
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	6 668 808	16 290 869
Sum omløpsmidler		77 353 943	76 880 032
Sum eiendeler		79 816 784	82 864 180

Penneo Dokumentnøkkel: 8NCZ3-BHQCD-AYPTI-AW8NF-00Q0L-EH45N



Norse Technology AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	408 000	408 000
Sum innskutt egenkapital		408 000	408 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 614 939	9 525 488
Sum opptjent egenkapital		3 614 939	9 525 488
Sum egenkapital	14	4 022 939	9 933 488
Gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	3 928 260	6 399 882
Sum annen langsiktig gjeld		3 928 260	6 399 882
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	8 931 181	6 641 267
Skyldige offentlige avgifter		46 038 994	43 583 250
Konserngjeld		23 166	47 598
Annen kortsiktig gjeld	9	16 872 243	16 258 695
Sum kortsiktig gjeld		71 865 585	66 530 810
Sum gjeld		75 793 845	72 930 692
Sum egenkapital og gjeld		79 816 784	82 864 180

Stavanger, 11.01.2023

Sigve Skimmeland
styreleder

Gunnvor Margrethe Aase
styremedlem

Sindre Jakobsen Gjerde
styremedlem

Hølge Samuelsen
styremedlem

Johnny Puntervold
daglig leder



Norse Technology AS

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-5 554 136	4 016 546
Betalte skatter	0	0
Ordinære avskrivninger	309 894	358 810
Endring i kundefordringer	6 939 638	5 788 687
Endring i leverandørgjeld	2 289 914	56 389
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-13 990 749	10 081 695
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-10 005 440	20 302 127
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Netto investert i varige driftsmidler	-1 309 713	-86 311
Endring i langsiktige fordringer	4 164 715	-907 181
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	2 855 001	-993 491
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i langsiktig gjeld	-2 471 622	6 399 882
Netto endring i kassekreditt	0	-15 061 222
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 471 622	-8 661 340
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-9 622 061	10 647 296
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	16 290 869	5 643 572
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	6 668 808	16 290 868

Penneo Dokumentnr: 8NCZ3-BHQCD-AYPTI-AW8NI-0000L-EH45N



Norse Technology AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Selskapet inngår i konsernregnskapet til Vestre Platå Invest AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved dets hovedkontor i Stavanger kommune.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Omløpsmidler / Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler inkl. aksjer og andre verdipapirer vurderes normalt til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler / Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler inkl. aksjer er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler og aksjer nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.



Norse Technology AS

Pensjoner - Ytelsesordning

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Penneo Dokumentnøkkel: 8NCZ3-BHQCD-AYPTI-AW8NF-00Q0L-EH45N



Norse Technology AS

Note 2 Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Norge. Varer og tjenester som omsettes er:

Omsetning av varer og tjenester	145 232 970
Sum	145 232 970

Note 3 Offentlige tilskudd

I 2021 er det inntektsført tilskudd fra Rogaland Fylkeskommune med kr 200 000. Tilskuddet gjelder bedrifts intern opplæring. Beløpet er inkludert i annen driftsinntekt.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	95 920 580	107 583 624
Arbeidsgiveravgift	14 733 437	14 893 366
Pensjonskostnader	3 067 973	3 285 020
Andre ytelser	3 933 652	1 035 249
Sum	117 655 642	126 797 259

Antall årsverk	130	140
----------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	206 000	0
Annen godtgjørelse	435	0

Selskapet har hatt innleid daglig leder noen måneder i 2021.

Pensjonskostnader

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller lovens krav.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 95 000.

I tillegg kommer andre tjenester inklusiv utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer med kr 16 725.

Lån

Det er ikke gitt lån eller lignende til ledende personer, aksjeeiere m.v.



Norse Technology AS

Note 5 Anleggsmidler

	Immaterielle eiendeler	Maskiner, verktoy, inventar	Kontormaskiner	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21		2 929 543	135 059	3 064 602
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 309 714			1 309 714
= Anskaffelseskost 31.12.21	1 309 714	2 929 543	135 059	4 374 315
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	10 914	2 672 786	135 059	2 818 759
= Bokført verdi 31.12.21	1 298 800	256 756	0	1 555 556
Årets ordinære avskrivninger	10 914	265 101	33 879	309 894
Økonomisk levetid	10 år	7 år	3 år	

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	356 412	840 176
Skattekostnad ordinært resultat	356 412	840 176
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-5 554 136	4 016 546
Permanente forskjeller	203 414	-197 565
Endring i midlertidige forskjeller	-105 992	71 212
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-3 890 193
Skattepliktig inntekt	-5 456 715	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-486 278	-533 780	-47 502
Fordringer	58 490	0	-58 490
Sum	-427 788	-533 780	-105 992
Akkumulert fremførbart underskudd	-6 542 988	-1 086 273	5 456 715
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	6 970 776	0	-6 970 776
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	-1 620 054	-1 620 054
Utsatt skattefordel (22 %)	0	-356 412	-356 412



Norse Technology AS

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 7 Pantstillelser

	2021	2020
Av selskapets bokført gjeld er sikret med pant:	3 928 260	6 399 882
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:		
Driftsløsøre og inventar	256 757	555 737
Varelager	272 800	272 800
Kundefordringer	11 738 531	18 678 169
Sum	12 268 088	19 506 706

Note 8 Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

	2021	2020
Gjeld som forfaller senere enn 5 år	0	0
Fordringer som forfaller senere enn 1 år	907 181	5 071 896
Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0	0

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

	2021	2020
Langsiktige fordringer	0	4 164 715
Kundefordringer	47 480	2 885 023
Andre kortsiktige fordringer	55 637 800	35 835 491
Leverandørgjeld	0	402 435

Mellomværende med konsernselskap på kr 202 364 er ettergitt

Note 10 Varebeholdning

	2021	2020
Anskaffelseskost for handelsvarer	272 800	272 800
Nedskrivning for ukurans	0	0
Varebeholdning i balansen	272 800	272 800



Norse Technology AS

Note 11 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer	11 738 531	18 678 169
- avsatt til forventet tap	0	0
Kundefordringer i balansen	11 738 531	18 678 169

Note 12 Bundne midler

Inkludert i selskapets bankinnskudd pr 31.12. er bundne midler til skattetrekk kr 4 315 397.

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Norse Technology AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	408 000	1,0	408 000
Sum	408 000		408 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Norse Technology Group As	408 000	100,0	100,0

Styreleder, Sigve Skimmeland, eier 80% av aksjene i selskapet via Norse Technology Group AS, Genium AS og Vestre Platå Invest AS. Styreleders ektefelle, Gunnvor Margrethe Aase, som er styremedlem i Norse Technology AS, er reell eier av 20% av aksjene i selskapet via samme selskap som ektefelle.

Note 14 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2021	408 000	9 525 488	9 933 488
Årets resultat	0	-5 910 548	-5 910 548
Pr 31.12.2021	408 000	3 614 939	4 022 939



Norse Technology AS

Note 15 Fortsatt drift

Selskapet er i en anstrengt likviditetssituasjon. Denne situasjonen er først og fremst et resultat av at det er overført kapital til morselskapet med formål å utvikle teknologi og produkter, samt at Selskapet benyttet myndighetstiltak om å utsette mva- og aga-utbetalinger i «korona-perioden». Kontantstrøm fra teknologiutviklingen i morselskapet skulle benyttes til tilbakebetaling til Selskapet. Morselskapet har imidlertid ikke lyktes med satsingen, og dermed ikke vært i stand til å tilbakebetale lånte midler. Styret har derfor besluttet å finne ny eier til Selskapet. Status er at potensiell ny eier har tilbudt å finansiere hele hovedstolen vedrørende de utsatte offentlige avgiftene, og dette er innarbeidet i en søknad om betalingsavtale som ligger til behandling hos Skatteetaten.

Selskapet har i løpet av 2022 tilpasset kostnadene, og driften går med overskudd. Lavt sykefravær, null fraværsskader, ISO-sertifisering og ny-implementerte styringssystemer er med på å lage et solid fundament for videre drift og vekst. Selskapet har solide kunder, som ved siden av olje og gass også satses betydelig på bærekraftig energi. Selskapet har gjennomført flere bærekraftige prosjekter allerede, og har en kjernekompetanse som er 100% anvendelig på dette framtidrettede området.

Med forbedret drift, forsterket med tilbudt finansieringsløsning fra ny eier, som utgangspunkt mener styret at selskapet vil være i stand til å dekke sine framtidige forpliktelser.

Penneo Dokumentnøkkel: 8NCZ3-BHQCD-AYPTI-AW8NI-00QOL-EH45N



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Johnny Puntervold

Daglig leder

På vegne av: Norse Technology AS

Serienummer: 9578-5992-4-3130434

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-01-11 12:35:20 UTC

bankID 

Sigve Skimmeland

Styreleder

På vegne av: NT

Serienummer: 9578-5993-4-3490224

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-01-11 12:43:23 UTC

bankID 

Gunnvor Margrethe Aase

Styremedlem

På vegne av: NT

Serienummer: 9578-5998-4-1616751

IP: 84.208.xxx.xxx

2023-01-11 12:44:41 UTC

bankID 

Sindre Jakobsen Gjerde

Styremedlem

På vegne av: Norse Technology AS

Serienummer: 9578-5993-4-3189416

IP: 46.46.xxx.xxx

2023-01-11 14:54:50 UTC

bankID 

HELGE SAMUELSEN

Styremedlem

På vegne av: Norse Technology AS

Serienummer: 9578-5990-4-2653169

IP: 79.161.xxx.xxx

2023-01-12 10:18:25 UTC

bankID 

Penneo Dokumentnøkkel: 8NCZ3-BHQCD-AYPTI-AW8NI-00Q0L-EH45N

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>